
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

AREMA FC U20 VS PSBS BIAK U20 2 - 2

#155 25/01/2026, 14:00 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG BERAWAN 29 °C PENONTON : 0

Wasit : OKY TRI YUDASAKTI

Asisten Wasit 1 : GILANG RAMADHAN

Asisten Wasit 2 : SOFIYAN HADI

Cadangan Wasit : PUTRA PERDANA ANGGA PRATAMA

Penilai Wasit : HERU SUGIRI

Match Commissioner : HARIYATI

General Coordinator : TOBI HIMAWAN

Media Officer : DELY ARDIANSYAH

AREMA FC U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 102 ] GK DIMAS FA'IZ KURNIAWAN   58'

[ 15 ] AM FIKRI ARJIDAN   88'

[ 22 ] CB ASWIN  (C)

[ 107 ] LB AZMIY AZIZ. HS   90'

[ 108 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA  

[ 112 ] RB MAULANA AKBAR NADHIVA   28',  38'

[ 119 ] AM
NATHANAEL PRAMUDYA KARWA
ANANTA SETIAWAN  

 HT

[ 128 ] RWF GALIN GUSMAN DEGAHTARA   67'

[ 130 ] CF AHMAD FEDERICO ASSIS   30',  HT

[ 132 ] DM RAFI KURNIA RAMADHAN   79'

[ 134 ] LWF DENI RAHMAD PRIYADI   58'(1)

PSBS BIAK U20

KUNING HIJAU HIJAU HIJAU

[ 76 ] GK SOLFANUS JUAN CARLOS MADJAR  89'

[ 46 ] CF
THOBIAS PARVIDDYA JUNIOR
SOLOSSA  

[ 107 ] CM RADY AGUNG JAGA DITA   35'

[ 109 ] RB RUBEN DAVA ALDIANSYAH  

[ 119 ] AM PASHA WICAKSONO SUSILO   55',  58'

[ 120 ] LB RAYSHAL KEANU ZIDAN   43'

[ 121 ] LM MUHAMMAD IMAM BOCHARI MHOE  85'

[ 123 ] CB
GESANG CAHYANING RIZKI
SUPARMAN  

[ 125 ] CB MUHAMAD SYATHIR ALWANSYAH  

[ 126 ] AM RAHEL AJI SAPUTRA  (C)  45',  80'

[ 128 ] RWF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK  

SUBSTITUTES

[ 100 ] GK BILAL MUHAMAD SAOQI   58'

[ 104 ] CB PRAYOGI PRANGIN ANGIN  

[ 109 ] RB REHAN KRISNANTA HAFIDZ  

[ 115 ] LB
MUHAMMAD RIZKI ADE NUR
FIRMANSYAH  

[ 120 ] DM REDDY DANISTYAN YANUARSYAH   HT,  59'

[ 122 ] AM MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH   58'(1)

[ 123 ] RWF
MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR
NOVIANTO ATTALLAH  

 38'

[ 125 ] LWF ZULKARNAIN BIMA PUTRA WIBOWO  HT

[ 126 ] CM
DAFHA MIDIYANTARA PUTRA
SANTOSO  

[ 129 ] AM INDRA PRATAMA   79'

SUBSTITUTES

[ 112 ] GK ILHAM RADHITYA HUTAMA  

[ 122 ] GK LEO ANDREAS MOSEY  

[ 12 ] CF ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH   35'

[ 106 ] LM EPSAN LIFINUS RUNESI   85'

[ 117 ] DM ARDIYONO  

[ 131 ] RM MIFTAKHUL BAGAS ARIFIANTO   80'

[ 171 ] LWF SAKHA MAZAYA SULARTO  

HEAD COACH:

SUWANDI HADI SISWOYO

HEAD COACH:

HARYADI

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 5 Minutes

MATCH EVENTS

MAULANA AKBAR NADHIVA  28'

AHMAD FEDERICO ASSIS  30'

35'  RADY AGUNG JAGA DITA

35'  ALFAN TRI SAKTI WARDYANSYAH

MAULANA AKBAR NADHIVA  38'

MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR NOVIANTO
ATTALLAH

 38'

43'  RAYSHAL KEANU ZIDAN



MATCH EVENTS

45'  RAHEL AJI SAPUTRA

AHMAD FEDERICO ASSIS  HT

REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  HT

NATHANAEL PRAMUDYA KARWA ANANTA
SETIAWAN

 HT

ZULKARNAIN BIMA PUTRA WIBOWO  HT

55'  PASHA WICAKSONO SUSILO

58'  PASHA WICAKSONO SUSILO

DIMAS FA'IZ KURNIAWAN  58'

BILAL MUHAMAD SAOQI  58'

DENI RAHMAD PRIYADI  58'(1)

MUHAMMAD FARHAN IRWANSYAH  58'(1)

REDDY DANISTYAN YANUARSYAH  59'

GALIN GUSMAN DEGAHTARA  67'

RAFI KURNIA RAMADHAN  79'

INDRA PRATAMA  79'

80'  RAHEL AJI SAPUTRA

80'  MIFTAKHUL BAGAS ARIFIANTO

85'  MUHAMMAD IMAM BOCHARI MHOE

85'  EPSAN LIFINUS RUNESI

FIKRI ARJIDAN  88'

89'  SOLFANUS JUAN CARLOS MADJAR

AZMIY AZIZ. HS  90'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


